

貸借対照表

(2020年3月31日現在)

単位:千円

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
I 流動資産	179,892	I 流動負債	36,174
現金預金	122,035	未払金	16,380
受取手形	3,436	未払代理店手数料	8,166
売掛金	50,706	預り金	877
貯蔵品	352	賞与引当金	4,132
前払費用	3,242	未払法人税等	612
仮払金	0	未払消費税等	6,006
未収金	2		
未収還付法人税等	0	II 固定負債	54,616
		預り保証金	9,800
II 固定資産	277,044	退職給付引当金	41,816
(有形固定資産)	220,381	役員退職慰労引当金	3,000
建物	122,091		
建物付属設備	15,820	負債合計	90,791
構築物	13,696		
機械及び装置	10,597	[純資産の部]	
車両運搬具	2,560	I 株主資本	367,495
工具器具備品	3,140	資本金	80,000
土地	52,475	資本剰余金	259,420
		利益剰余金	28,075
(無形固定資産)	2,773	繰越利益剰余金	28,075
電話加入権	2,773		
ソフトウェア	0	II 評価・換算差額等	-858
施設利用権	0	その他有価証券評価差額金	-858
(投資その他の資産)	53,889		
投資有価証券	9,683	純資産合計	366,637
長期性預金	30,000		
預り担保定期預金	9,800	負債及び純資産合計	457,428
差入保証金	4,395		
その他の投資	10		
III 繰延資産	491		
その他繰延資産	491		
資産合計	457,428		

損 益 計 算 書

自 2019年4月 1日

至 2020年3月31日

単位:千円

科 目	金 額	
売上高		
放送事業収入	263,349	
その他事業収入	33,498	296,848
売上原価		
放送事業費・その他	95,913	95,913
売上総利益		200,934
販売費及び一般管理費		178,635
営業利益		22,298
営業外収益		
受取利息・配当金	827	
雑収入	135	963
営業外費用		
経常利益		23,262
特別損失		
固定資産除却損	0	0
税引前当期純利益		23,262
法人税、住民税及び事業税		612
当期純利益		22,649